
ZARZĄDZENIE NR 80/WG/2021 
WÓJTA GMINY CHYBIE 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.), § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) 
w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać dla nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ludwika Kobieli w Chybiu, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

1. Anna Piszczek, przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę 

– Przewodnicząca  Komisji, 

2. Agnieszka Leszczyńska-
Cibicka, 

przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

– Członek Komisji, 

3. Marek Kicka, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Ludwika Kobieli w Chybiu 

– Członek Komisji, 

4. Jadwiga Gaszek, ekspert – Członek Komisji, 
5. Dorota Wisełka ekspert – Członek Komisji, 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Oświaty, Informatyki i Organizacji Pracy Rady 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PEŁNIĄCY FUKCJĘ WÓJTA 
 
 

Grzegorz Dulemba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0165F2-DF83-410B-A0AA-B9E86A027DEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


